disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla 
nezbytné. 

III. Cena díla 

III. 1. Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma 
smluvními stranami dohodnuta ve výši: 

Cena bez DPH:  7 984 974,79  Kč          (slovy: 
sedmmilionůdevětsetosmdesátčtyřitisícdevětsetsedmdesátčtyři korun českých, 79 haléřů) 
DPH ve výši  21% 1 676 844,71  Kč  (slovy: 
jedenmilionšestsetsedmdesátšesttisícosmsetčtyřicetčtyři korun českých, 71 haléřů) 
Cena včetně DPH 9 661 819,50 Kč  (slovy: 
devětmilionůšestsetšedesátjedentisícosmsetdevatenáct korun českých, 50 haléřů) 

V souladu s Obchodními podmínkami je cena stanovena jako nejvýše přípustná a 
nepřekročitelná. Objednatel nepřipouští překročení nabídkové ceny, vyjma změny sazby 
DPH a zákonných poplatků. 

III. 2. Podkladem pro stanovení ceny je soupis prací, který tvoří přílohu této SoD, a